confraternização  de  final  de  ano,  entre  os  Vereadores,
Funcionários,  Familiares  e  Autoridades  convidadas.  Contratado:
LAURA BEATRIZ DE OLIVEIRA FRANÇA, inscrita no CNPJ (MF)
sob o nº 58.598.817/0001-93. Vigência: 09/12/2025 à 31/12/2025.
Valor Global R$ 11.520,00 (Onze mil,  quinhentos e vinte reais).
Caiçara do Rio do Vento/RN, 09 de dezembro de 2025. Assinatura:
Francisco Daniel Vieira Faustino /Presidente.